Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 126/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda com base na Lei

Municipal 011/98, que trata do estatuto do Magistério Público Municipal,

RESOLVE:
1 – Conceder promoção diagonal aos seguintes servidores:

Nº Nome Classe Ref. Valor
001- Adelcione Ribeiro Rodrigues ESTAGIO PA 1 542,97
002- Adriana Costa e Silva Coutinho PD 3 862,16
003- Adriana Leal Barbosa de Lima ESTAGIO PA 1 542,97
004- Adriana Staut de Souza PD 5 910,99
005- Alipio Pereira Rosa ESTAGIO PA 1 542,97
006- Alzira Rodrigues Faustinoni PD 5 910,99
007- Ana Eva Garagnani - 1º padrão PD 5 910,99
008- Ana Eva Garagnani - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
009- Ana Luzia Tiburcio da Luz * por antiguidade PD 3 862,16
010- Ana Maria Gonçalves - 1º padrão PD 5 910,99
011- Ana Maria Gonçalves - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
012- Ana Terezinha de Jesus Ribeiro PD 5 910,99
013- Andreia Aparecida de Godoi ESTAGIO PA 1 542,97
014- Andreia Terezinha Elias Pereira ESTAGIO PA 1 542,97
015- Angela Marcia Garanhani ESTAGIO PA 1 542,97
016- Angela Maria Rufino de Azevedo ESTAGIO PA 1 542,97
017- Antonio Salvador de Souza # PA 2 558,79
018- Bernadete Apª Pereira Valle - 1º padrão # PA 3 575,56
019- Bernadete Apª Pereira Valle - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
020- Bernadete Maria da Silva # PD 4 886,56
021- Cacilda Marques Fiates - 1º padrão PD 5 910,99
022- Cacilda Marques Fiates - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
023- Carolina Carster Livramento Neves ESTAGIO PA 1 542,97
024- Celia Maria Carvalho Godoy ESTAGIO PA 1 542,97
025- Cintia Regina L.S.Vaz - 1º padrão PA 3 575,76
026- Cintia Regina L.S.Vaz - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
027- Cintia Rover Barbosa de Carvalho - 1º padrão PD 5 910,99
028- Cintia Rover Barbosa de Carvalho - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97

029- Claudio Aparecido de Almeida - 1º padrão PC 5 810,01
030- Claudio Aparecido de Almeida - 2º padrão PC 5 810,01
031- Cleide Lucia Pereira - 1º padrão PD 5 910,99
032- Cleide Lucia Pereira - 2º padrão PD 5 910,99
033- Cleusa Maria Ribeiro Ferreira PD 5 910,99
034- Cristina Scoton Ortiz ESTAGIO PA 1 542,97
035- Danielle Lopes Pereira Zanon ESTAGIO PA 1 542,97
036- Dircilene Silva de Sene Pimentel ESTAGIO PA 1 542,97
037- Dulcinéia  Carvalho ESTAGIO PA 1 542,97
038- Edina Apª Ferreira PC 3 766,61
039- Edna Fatima de Souza Ribeiro - 1º padrão PD 5 910,99
040- Edna Fatima de Souza Ribeiro - 2º padrão PD 3 862,16
041- Elaine da Costa Faria - 1º padrão PC 3 766,61
042- Elaine da Costa Faria - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
043- Elaine Sibeli de Paiva ESTAGIO PA 1 542,97
044- Eliane Galdino Vieira PD 5 910,99
045- Elizangela Verchai Avilla ESTAGIO PA 1 542,97
046- Eni Garagnani de Souza PA 5 608,12
047- Euciléia Pereira Rodrigues PA 3 575,56
048- Fabiane Mota PD 3 862,16
049- Fátima Barbosa Nardelli ESTAGIO PA 1 542,97
050- Fernanda Sene de Lima ESTAGIO PA 1 542,97
051- Geni de Souza PD 5 910,99
052- Genisia Batista Ribeiro ESTAGIO PA 1 542,97
053- Geovana Fagundes Maciel PD 5 910,99
054- Geussilene de Paula Belizario ESTAGIO PA 1 542,97
055- Giseli Terezinha Zanon ESTAGIO PA 1 542,97
056- Helena de Carvalho PD 5 910,99
057- Indianara Maria Couto Mendes ESTAGIO PA 1 542,97
058- Inês Takemoto Ribas PA 5 608,12
059- Iolanda Sales de Oliveira * por antiguidade PA 4 591,84
060- Irene Sampaio ESTAGIO PA 1 542,97
061- Isabel Cristiane de Lima ESTAGIO PA 1 542,97
062- Itamara Cristiane C. Santos PA 3 575,56
063- Ivanil Maria Canedo Pereira PA 5 608,12
064- Ivone Ramos ESTAGIO PA 1 542,97
065- Ivone Ramos PC 5 810,01
066- Jairo Borges da Silva Junior ESTAGIO PA 1 542,97
067- Jandira Galvão Bassani PA 5 608,12
068- Janete Bianchi de Souza * por antiguidade PA 4 591,84
069- Joel Donizete de Oliveira ESTAGIO PA 1 542,97
070- Joelma Maria Queiroz Sampaio PD 3 862,16
071- Josefina de Souza # PA 4 591,84
072- Josi Cleide Bassani Marques # PD 3 862,16
073- Josiane Aparecida da Silva ESTAGIO PA 1 542,97
074- Josiane Vieira da Silva Ferreira PD 5 910,99
075- Juliana Bento Lopes PD 4 886,56
076- Juliana Castro Lemos - 1º padrão PD 3 862,16
077- Juliana Castro Lemos - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
078- Juliana Costa de Oliveira Munhoz ESTAGIO PA 1 542,97
079- Juliana Domingues ESTAGIO PA 1 542,97
080- Julimary Gonçalves de Carvalho ESTAGIO PA 1 542,97

081- Kaio Marineu Jacomo Fagundes Barbarini ESTAGIO PA 1 542,97
082- Keila Carla Quiqueto ESTAGIO PA 1 542,97
083- Leocimara Laura de Faria PD 5 910,99
084- Leonina de Lourdes de Carvalho ESTAGIO PA 1 542,97
085- Ligia Regina de Gouveia PD 4 886,56
086- Ligia Regina L. de S. Vilas Boas - 1º padrão PD 5 910,99
087- Lígia Regina L. de S. Vilas Boas - 2º padrão PD 5 910,99
088- Luci de Fátima de Souza # PA 4 591,84
089- Luci Leal - 1º padrão PD 5 910,99
090- Luci Leal - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
091- Lucia Apª de Oliveira Santos - 1º padrão PC 5 810,01
092- Lucia Apª de Oliveira Santos - 2º padrão PC 5 810,01
093- Luciane Cristina da Luz * por antiguidade PD 2 837,78
094- Lucilane de Oliveira Ribeiro - 1º padrão PC 3 766,61
095- Lucilane de Oliveira Ribeiro - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
096- Lucinéia Apª de Oliveira Bordignon - 1º p. PD 5 910,99
097- Lucinéia Apª de Oliveira Bordignon - 2º p. PD 5 910,99
098- Lucivane Maria da Silva Ferreira - 1º padrão PD 5 910,99
099- Lucivane Maria da Silva Ferreira - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
100- Madalena Maria dos Santos Luciano ESTAGIO PA 1 542,97
101- Magali Pinha PC 3 766,61
102- Magna Ribeiro da Silva PA 3 575,56
103- Marcia Leal da Silva PD 3 862,16
104- Margarida de Fátima C. Garanhani - 1º padrão PD 5 910,99
105- Margarida de Fátima C. Garanhani - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
106- Maria de Lourdes de Freitas Lente ESTAGIO PA 1 542,97
107- Maria Eliane Alves Miranda ESTAGIO PA 1 542,97
108- Maria Gorete da Cruz PA 3 575,56
109- Maria José Darino # PC 2 744,9
110- Maria José de Sene PA 5 608,12
111- Maria Margareth Kratky da Silva - 1º padrão # PD 3 862,16
112- Maria Margareth Kratky da Silva - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
113- Maria Tereza de Carvalho PA 5 608,12
114- Maria Terezinha Marques - 1º padrão PD 4 886,56
115- Maria Terezinha Marques - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
116- Maria Zilda Coutinho Barbosa PD 5 910,99
117- Marielle Galvão ESTAGIO PA 1 542,97
118- Maris Apª da Cruz Carvalho - 1º padrão PD 5 910,99
119- Maris Apª da Cruz Carvalho - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
120- Mariza de Fatima da Cruz ESTAGIO PA 1 542,97
121- Marlene Fernandes de Morais Assi PD 5 910,99
122- Marlene Pereira Velasque - 1º padrão PD 4 886,56
123- Marlene Pereira Velasque - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
124- Marlene Vicelli Angelo PD 3 862,16
125- Maura da Silva de Freitas - 1º padrão PD 5 910,99
126- Maura da Silva de Freitas - 2º padrão PD 3 862,16
127- Mildred Garcia Xavier Correa ESTAGIO PA 1 542,97
128- Neide Vieira de Oliveira ESTAGIO PA 1 542,97
129- Neiva de Carvalho Vieira de Lima PD 5 910,99
130- Nerivalda Vaz dos Santos - 1º padrão PA 5 608,12
131- Nerivalda Vaz dos Santos - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
132- Neuci Bordignon Godoi ESTAGIO PA 1 542,97

133- Nilceia Aparecida dos Santos ESTAGIO PA 1 542,97
134- Nívea Ângela Kicheleski Lemes - 1º padrão # PD 3 862,16
135- Nivea Ângela Kicheleski Lemes - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
136- Osias Almeida de Toledo ESTAGIO PA 1 542,97
137- Patricia Apª Nascimento da Silva # PD 3 862,16
138- Patrícia Ramos ESTAGIO PA 1 542,97
139- Pedra de Fátima Acosta Medina Kratky ESTAGIO PA 1 542,97
140- Raquel dos Santos Matos Gonçalves ESTAGIO PA 1 542,97
141- Regiani José da Silva Rodrigues PA 4 591,84
142- Regina Maria Silva ESTAGIO PA 1 542,97
143- Renato Domingues ESTAGIO PA 1 542,97
144- Rita de Cassia Castanheira Bassani ESTAGIO PA 1 542,97
145- Rosane Pinheiro Canavezi Villa ESTAGIO PA 1 542,97
146- Rosangela Costa Guimaraes Bianchini ESTAGIO PA 1 542,97
147- Roseli Rover Barbosa PD 4 886,56
148- Rosemeire Cantos Lopes Montanha ESTAGIO PA 1 542,97
149- Sandra Marques Correa Leal PD 5 910,99
150- Silmara Pimentel Barbosa Lemes - 1º padrão PD 3 862,16
151- Silmara Pimentel Barbosa Lemes - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
152- Silmari Corrêa Ribeiro PD 5 910,99
153- Silvia Adriana dos Santos Roque ESTAGIO PA 1 542,97
154 Silvia Parmezan ESTAGIO PA 1 542,97
155 Simone Cristina Barbosa ESTAGIO PA 1 542,97
156 Simone de Souza Garcia ESTAGIO PA 1 542,97
157 Simone Garanhani de Moraes PA 5 608,12
158 Simone Nascimento Nicolelli Teixeira ESTAGIO PA 1 542,97
159 Simone Regina L. de S. Pereira - 1º padrão PA 4 591,84
160 Simone Regina L. de S. Pereira - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
161 Sueli de Campos Oliveira Palmonari ESTAGIO PA 1 542,97
162 Sueli Prestes Bassani PD 4 886,56
163 Telma Pires da Luz ESTAGIO PA 1 542,97
164 Terezinha de Carvalho Gomes - 1º padrão PD 5 910,99
165 Terezinha de Carvalho Gomes - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
166 Terezinha Vieira de Oliveira Ubida PC 3 766,61
167 Valderci Fonseca da Silva - 1º padrão PD 5 910,99
168 Valderci Fonseca da Silva - 2º padrão ESTAGIO PA 1 542,97
169 Valdineia de Freitas Vieira da Silva ESTAGIO PA 1 542,97
170 Valéria Maria Néia de Oliveira Bassani ESTAGIO PA 1 542,97
171 Vania Maria Dias Macedo ESTAGIO PA 1 542,97
172 Vera Lucia Bianchi Vaz ESTAGIO PA 1 542,97
173 Vera Lúcia da Costa Pereira - 1º padrão PD 5 910,99
174 Vera Lúcia da Costa Pereira - 2º padrão PD 5 910,99
175 Vilma Fernandes de Moraes Andrade ESTAGIO PA 1 542,97

Publique–se.

Siqueira Campos, 27 de junho de 2005..

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal